
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 168/4/2013 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z dnia 28 stycznia  2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 
 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 3 i 4 Ustawy  z dnia 13 listopada 2003 roku                    

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539), 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1  
Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok: 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 962,00 zł 
na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 962,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna  
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.380,73 zł 
na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 2.380,73 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
z §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 17.000,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 12.000,00 zł 
na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 2.000,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 2.000,00 zł 
na § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 1.000,00 zł 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


